
Petra S. (ellvirka) ID 395350 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 12:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  Penízky očekávám na účtě do 7 dnů, pokud zboží nemůžete zaplatit do 7 dnů, samozřejmě počkám, ale max. 14 dnů,
samozřejmě mi tuto skutečnost musíte oznámit, v žádném případě nebudu na platbu čekat měcíc či delší dobu, pokud platba
neproběhne max. do14 dnů, zboží vystavím znovu a Vám na něj zaniká nárok

  Slevy nedávám a o ceně nediskutuji.

  Nadobírku nezasílám

  Osobní předání možné na Praze 8

 Poštovné je následující:

 Malá 1 věc (např. tričko) - 47 Kč

 Balíček do 2 kg - 75 Kč

 Balík nad 2 kg - 110 Kč

  Pokud nejste se zbožím ze závažných důvodů spokojeni, můžete zboží vrátit, v tom případě vám vrátím peníze zpět,ale bez
poštovného a neproplácím ani poštovné, které musíte zaplatit abyste zboží vrátili zpět

  Při zasílání peněz na účet prosím uveďte do zprávy pro příjemnce své jméno, pokudn ale pošlete jenom peníze nebo napíšete
jméno cizí, těžko mohu platbu identifikovat, tekže pokud vám penízky posílá nějaký známí, ať nepodepisuje sebe,ale Vás

  Zboží odesílám nejpozději do 5 pracovních dnů a o zaslání Vás informuji vzkazem.

  V případě jakýchkoliv otázek mě neváhejte kontaktovat.

  Děkuji za Váš čas, který jste věnovali čtením těchto řádek

  Petra Sýkorová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

